
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 1 

 

Datum: 17. 12. 2024 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/499903/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/507689/2024/AntK 
JID: MMULSSCKQ7MBF5 
Počet listů/příloh: 1/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 
                                                                                                                                                                                                                                        

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

„Nákup nového pohřebního vozidla“  

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 13. 12. 2024 žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Nákup nového pohřebního 

vozidla“, uveřejněnou dne 11. 12. 2024 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 

s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující 

vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka:  

Dobrý den, chtěl bych požádat zadavatele o odpověď na níže uvedený dotaz. 

Ze ZD vyplývá, že zadavatel požaduje vozidlo včetně pohřební vestavby na 6 rakví. Může 

zadavatel poskytnout detailnější požadavky na umístění rakví např. fotografii obdobného 

vozidla, které požaduje s rozmístěním 6 rakví, případně i materiálu a celkovému provedení. 

Předem děkuji 

 

Odpověď zadavatele:  

Veškeré požadavky na vestavbu jsou uvedené ve Výzvě. Obecně platí, že vestavba musí být 
v takové jakosti, aby sloužila bezvadně svému účelu, k rakvím musí být přístup ze zadních i 
z bočních dveří a rakve musí být vyjímatelné samostatně. Zároveň musí splňovat jak zákonné 
předpisy z hlediska pohřebnictví a hygieny, tak zákonné předpisy ohledně provozu vozidel na 
pozemních komunikacích a technické způsobilosti vozidel (doložitelné, např. technický průkaz, 
průkaz k vestavbě apod.), viz Výzva.  
 
Zadavatel dále dne 17. 12. 2024 nahrál opravený dokument Výzvy, kde byla administrativní 
chyba v časech. Podmínky ani lhůta se tímto však nemění. 
 
 

Mgr. Kateřina Antošová v. r. 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

